
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Czwarta, polska edycja konkursu Darboven
Idee Grant 2012 -ponieważ innowacja jest
kobietą!
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Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna sp. z o.o. i Gdański Park Naukowo-Technologiczny
realizując misję tworzenia płaszczyzny do wspierania innowacyjnych rozwiązań  ma w tym roku
 wyjątkową możliwość wsparcia przedsiębiorczości kobiet.

Zapraszamy w imieniu organizatorów  na inaugurację czwartej edycji konkursu dla
przedsiębiorczych kobiet DARBOVEN IDEE GRANT 2012, który odbędzie się 23 marca 2012
w Gdańskim Parku Naukowo-Technologicznym (GPN-T).

Już sama idea konkursu opiera się na zainicjowaniu przedsiębiorczości u kobiet, które z wielu
przyczyn wahają się z ujawnieniem swoich pomysłów na biznes bądź wręcz pochopnie obawiają się
urzeczywistnić swoje najskrytsze marzenia, znając realia kryzysu gospodarczego.

Pomysł konkursu zachęca kobiety do odważnego wyjścia naprzeciw realizacji swoich pomysłów na
biznes, nie odstraszając ich od najczęściej stosowanych administracyjnych procedur. Pomysły
oceniane są przez międzynarodowe jury, które podczas weryfikacji uwzględnia przede wszystkim
szerokorozumianą innowacyjność proponowanych zastosowań.

Idea konkursu narodziła się w Niemczech i tam została wprowadzona w życie przez Pana Alberta
Darbovena, prezesa rodzinnej firmy J.J. Darboven GmbH & CO. Od 1997 roku wyróżnienie
przyznawane jest niemieckim kobietom, które stawiają pierwsze samodzielne kroki w biznesie.
W Polsce konkurs organizowany jest od 2006 roku przez firmę J.J. Darboven Poland.

Konkurs skierowany jest do Pań, które mają ciekawy pomysł na własny biznes lub już go wdrożyły
i prowadzą własną firmą nie dłużej niż 3 lata. Nagrodą dla autorki najlepszego projektu jest 100.000
zł.

W 2008 roku laureatką konkursu DARBOVEN została p. Katarzyna Przybył-Tamowicz,
pomysłodawczyni projektu przeglądarki internetowej uczelni wyższych serwisu
www.immatriculare.pl. Od 2009 roku Pani Katarzyna jest prokurentem firmy Polish Specialists sp.
z o.o., mieszczącej się w GPN-T.  

 Więcej informacji znaleźć można na stronie www.darbovenideegrant.pl

 Zapraszamy serdecznie do włączenia się do wspólnej promocji wpierania przedsiębiorczości kobiet.

Źródło: http://www.pi.gov.pl
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07-04-2025

Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.

 
07-04-2025

Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.

 
07-04-2025

Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.

 
07-04-2025

Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.

 
07-04-2025

Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.

 
07-04-2025

Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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07-04-2025

Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.

Informacje dnia:  Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii komorowej Nowa metoda
odzyskiwania pierwiastków ziem rzadkich Publikowanie filmików płaczących dzieci to forma
cyberprzemocy W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień publicznych Na terenie Polski żyje ok. 45
tysięcy par bocianów Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko
arytmii komorowej Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków ziem rzadkich Publikowanie filmików
płaczących dzieci to forma cyberprzemocy W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień publicznych
Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par bocianów Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki Nowy
wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii komorowej Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków ziem
rzadkich Publikowanie filmików płaczących dzieci to forma cyberprzemocy W poszukiwaniu furtek w
prawie zamówień publicznych Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par bocianów Nadciśnienie
wcześnie uszkadza nerki  
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